(
PROTOCOLO Nº: 05528/2013     DATA: 16/05/2013     HORA: 13:16     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03099/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a  limpeza necessária no passeio público, próximo a escola Anglo, localizada na Avenida da Saudade.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue a limpeza no passeio público, próximo à escola Anglo, na Avenida Saudade, lado oposto à calçada referente ao Colegio.

Justificativa:

Conforme foto em anexo, a calçada encontra-se totalmente tomada pelo mato, forçando pedestres a desviar, muitas vezes pela via destinada a veículos, se expondo a riscos de atropelamentos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de maio de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg